
附件一、113年度宜蘭縣建築通風隔熱與設備能效提升補助計畫

節能改造計畫書

一、申請者資料：     申請序號（審核單位填寫）：＿＿＿＿＿＿＿

申請單位
名稱 統一編號

聯絡地址

單位負責人/

理事長/主委
姓名 電話

聯絡人

姓名 職稱

電話 手機

EMAIL

改造地址

電號

電號(11 碼) 用電戶名 用電地址

申請

補助類別

□建築通風、隔熱改造 (上限 7 萬元) 

□用電設備能效提升改善 (上限 7 萬元)

總經費(新臺幣) 申請補助經費 自籌經費 自籌比例(%)

切結聲明

一、本申請單位已詳閱「113 年度宜蘭縣建築通風隔熱與設備能效提升補助計畫」，同意並遵

循本計畫規定。

二、茲聲明計畫書上所填資料及提供之相關附件均屬實無誤，如提供不正確資料、詐欺冒領、

重複申請、查核異常或其他不正當方式之情事，願接受相關法律處分，並撤銷補助即退還

全額已撥付之補助金，絕無異議，特此切結聲明。

相關配合意願

1.是否同意配合本計畫相關成果分享及宣傳 □是 □否

2.是否同意本計畫向台電公司取得該改造地址用電數據作為後續節電分析公務用途 □是 □否
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申請單位用印： (大章) 負責人：(小章)

中 華 民 國 　    年 　   月 　   日

二、節能改造補助申請項目：

改善經費需求概算

改造經費總額(元) 申請經費總額(元) 自籌經費總額(元)
申請補助百

分比(%)

項次 節能改造品項 產品(型號)/作法說明
估計費用

(元)

1

2

3

4

5

6

7

2



8

9

10

(表格數量如不足，請自行增加欄位)

三、改造地點環境照片：(每一申請品項，需提供 2張照片)
1.申請品項：_______________________

(改造前環境照片) (改造前預計改造的位置)

2.申請品項：_______________________

(改造前環境照片) (改造前預計改造的位置)

3.申請品項：_______________________

(改造前環境照片) (改造前預計改造的位置)

3



(表格數量如不足，請自行增加欄位)
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四、節能改造實質節電成效：

年節電量(kWh) 年減碳量(kgCO2e)

計算方式說明

五、申請單位組織運作量能及社區居民參與情形
如：申請改造空間使用頻率、辦理活動/課程內容及場次、社區居民參與人數及成

果照片等
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六、報價單(估價單)：

報價單黏貼處
(需有報價廠商報價章)

七、社區組織或公寓大廈立案登記證明文件：
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資 格 證 明

黏 貼 處
(影本文件請註明「與正本相符」字樣及加蓋申請單位大小章)

八、最新 1期電費單據影本：
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電 費 單

黏 貼 處
(影本文件請註明「與正本相符」字樣)
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九、公共空間使用同意書：

黏 貼 處
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